

Addendum #4 – August 26, 2021

1. Could you please call out the extent of the Chain Link on this project. It is not clear.

Response: The chain link fence is around the detention basin on Lot 1.

2. Will there be any provision made in the contract for the continuing shortage of all pipe materials required in the contract and how these shortage could affect the schedule of the project?

Response: No. There will not be any provisions.

3. Will there be any provisions in the contract to cover the continuing cost increase of materials required for this project especially the cost of all pipe materials due to the shortage of raw material and trucking?

Response: No. There will not be any provisions.

4. There is shortage on HDPE and SDR pipe. Will you consider changing the pipe to RCP? This seems to be available.

Response: No.